Termék adatlap

FE130MM

PartnerTech

Ajtétartd magnes, beltéri és kiltéri, 300 kgf, kotésérzékelSs, bevéshetd

Tulajdonsagok

e Beltéri és kiiltéri
e Bevéshetd
©12/24V

® 300 kgf

e Kotésérzékels

Miiszaki jellemzdk

Miikodési jellemzdk

MUikodési fesziltség

Aramfelvétel

Tartéerd

Kotésérzékels

Kétszin(i LED allapotjelz6
Fizikai adatok

12/24V

450 A £2.5% @ 13.5V
300 kgf

Van

Nincs

Méret
F6bb kapcsolodo termékek

228 x 38 x 27 mm

Ajtétartd magnes, 150 kgf

Ajtotartd magnes, 300 kgf, felligyelt

Ajtétartd magnes, 300 kgf

Ajtétartd magnes, 300 kgf, kétszarnyud ajtéhoz
Ajtétartd magnes, 600 kgf, fellgyelt

Ajtétartd magnes, 600 kgf

PartnerTech Kft. 1149 Budapest, Angol u.32. Telefon: (1) 433 0100

FE110US
FE130MS
FE130US
FE130MD
FE160MS
FE160US

A UTC Fire & Security fenntartja jogat a termék muiszaki adatainak megvaltozatasara minden elGzetes bejelentés nélkdl.

Datum: 2016. 09. 23.



